ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

18.02.2013г                                                                                                     № 8
Об утверждении Положения

«О создании нештатных

аварийно-спасательных формирований
на территории Петропавловского

сельского поселения»
          В целях реализации Приказа МЧС России  от 23.12.2005 г № 999 « Об утверждении порядка создания нештатных аварийно-спасательных формирований». Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение «О нештатных аварийно-спасательных формирований (НАС) на территории Петропавловского сельского поселения» согласно приложения № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                              Г.И.Идрисов